
 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 
Licitação :000040/19 - TOMADA DE PREÇOS 2 

 
Aberta em 11/07/2019 

 
Resumo do Objeto: SERVIÇOS DE SEGURO TOTAL, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS DE VINTE E SEIS 
VEÍCULOS QUE COMPÕEM A FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS DO MUNICIPIO DE OCAUÇU 

 
Comunicamos a V.Sas. que resultante da análise das propostas apresentadas a licitação acima especificada, a 
Comissão Permanente de Licitações desta Prefeitura Municipal adjudicou e a Excelentíssimo Senhora Prefeita 
Municipal ALESANDRA COLOMBO MARANA homologou em favor das empresas parte do objeto da licitação 
conforme relação abaixo:-  
 
Proponente/Fornecedor Qtde. Itens Total dos Itens 
3317-GENTE SEGURADORA SA 26 24.441,19 
Total do Proponente 26 24.441,19 
Total 26 24.441,19 
 
 
 

OCAUÇU ,15 de agosto de 2019 

 
 
 
 
 
 

_________________________________ 
ALESANDRA COLOMBO MARANA 

PREFEITA MUNICIPAL 

 


